智能交通系统
所有产品如有变更，恕不另行通知。 更新日期：2021-01-06
规格
处理器
CPU 英特尔凌动E3845四核处理器
主频 1.91GHz
L2 缓存 2 MB
BIOS AMI® SPI 64 Mb

1960000406T004 2U 机架安装耳翼 2
1960021557S000 手把座 2
订购信息
料号 描述
ITA-2211-00A1E 英特尔凌动E3845, 4G 板载内存, 单 AC/DC 电源输入, 2U 机架式
ITA-2211-10A1E 英特尔凌动E3845, 4G 板载内存, 双 AC/DC 电源输入, 2U 机架式
可选配件
料号 描述
ITA-EM-SR21-00A1E 8端口RS-232/422/485 ITA-EM模块带2.5KV隔离
ITA-EM-NC21-C0A1E 8端口GbE ITA-EM模块带 RJ45连接器
ITA-EM-NC22-C0A1E 4端口GbE ITA-EM模块带 RJ45连接器
ITA-EM-NC22-F0A1E 4端口GbE ITA-EM模块带 SFP连接器
ITA-EM-NC23-00A1E 2端口GbE和2端口CAN ITA-EM模块
1700025366-01 电源线: 3P 接线头> AC-输入插孔, 10cm
重启按钮 USB
电源键 COM LED
HDD LED LAN LED